
Prot. 33566                  Treviso, 20/04/2016

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 –

31100 Treviso.

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di TARZO (TV).

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ex art. 122, comma 7,

D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

3) Oggetto: Lavori di riqualificazione e valorizzazione della piazza del

centro storico della frazione di Resera in comune di Tarzo (TV). - CIG

6519798383.

4) Data di aggiudicazione dell’appalto: 19/04/2016.

5) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ex art. 82 comma 3  del

D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

6) Soggetti invitati: D'ALTOE' COSTRUZIONI SRL di Tarzo (TV), DEL PUPPO

SNC di Tarzo (TV), FAVERO GIANDOMENICO di Tarzo (TV), FLAUGNACCO FLAVIO di

Tarzo (TV), IMPRESA EDILE FORLIN SRL di Tarzo (TV) e BEA EDILIZIA SRL di

Pieve di Soligo (TV).

7) Numero di offerte ricevute: 2, entrambe ammesse.  

8) Aggiudicatario:  FAVERO GIANDOMENICO di Tarzo (TV).

9) Valore dell’offerta: Euro  123.493,24, comprensivo di Euro 3.000,00 per

oneri per la sicurezza e Euro 4.339,33 per lavori in economia, entrambi

non soggetti a ribasso.

10) Subappalto:  si, nei limiti di cui all'art. 118 del D.Lgs. n. 163/2006

e smi.



11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto,

Cannaregio n. 2277/2278, 30121 Venezia; modalità e termini per la

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

            IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

                                          SETTTORI AREA TECNICA

                                       Dott. Massimiliano Lorenzon

                                         

                  

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è

sostituita dall'indicazione del nominativo a mezzo stampa. 

La presente ha piena efficacia legale ed è depositata agli atti

dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.


